

## ORDEN DE COMPRA N° 00000104/2019

Señores : DISTRIMAC LIMITADA RUT N° 076688847-K  
 Dirección : AV. EL SALTO 2970  
 Fono : 974304854  
 Fono Fax :  
 Sr. o Srta. : ALVARO CUEVAS SALAS

*salud - lucas*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
5.00	UNIDADES	cloro de 5 litros (SF234)	\$1,200.00	\$6,000.00
50.00	UNIDADES	bolsa de basura 80x110 (BOLSB2)	\$89.00	\$4,450.00
12.00	UNIDADES	esponja (ESP)	\$95.00	\$1,140.00
4.00	UNIDADES	escobas rama (ASE19)	\$3,800.00	\$15,200.00
1.00	UNIDADES	basurero chico (PL162)	\$4,900.00	\$4,900.00
2.00	UNIDADES	jabon liquido bidon 5lts (ASE23)	\$2,900.00	\$5,800.00
15.00	UNIDADES	lavalozza bidon 5 lt (A887)	\$2,900.00	\$43,500.00
12.00	UNIDADES	papel higienico jumbo (S110)	\$1,500.00	\$18,000.00
12.00	UNIDADES	papel toalla nova jumbo (SS6)	\$2,800.00	\$33,600.00
8.00	UNIDADES	paños de cocina (SAL 159)	\$350.00	\$2,800.00
4.00	UNIDADES	escobas (SAL 144)	\$2,450.00	\$9,800.00
2.00	UNIDADES	palas de basura (SAL 158)	\$890.00	\$1,780.00
			SUB TOTAL:	\$146,970
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$146,970
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$27,924
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$174,894</b>

SON: Ciento setenta y cuatro mil ochocientos noventa y cuatro pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MEMO N°140/2019 - COTIZACION N°1601

  
 DIRECTOR DE FINANZAS  
 ARTURO TORO C.  
 Director de Adm. y Finanzas

  
 SECRETARIO GENERAL  
 CARLOS RAMOS G.  
 Secretario General

  
 ADQUISICIONES AREA SALUD  
 SEBASTIAN FEBRERO G.  
 Adquisiciones